
OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 

R J E Š E N J E 
o izmjeni RJEŠENJA  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  
OPĆINE HUM NA SUTLI  

 
 

  

 
 U Rješenju o imenovanju biračkog odbora općine Hum na Sutli od 08. svibnja 2013. godine za 
biračko mjesto broj 1. u područnoj školi Lupinjak mijenja se u I. 7. te glasi: 
 

1. MARKO ŠPOLJAR, za člana 
 

 
 
U Humu na Sutli, 10. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 1. u podru čnoj školi Lupinjak 
 
imenuju se: 
 
 1. NIKOLA REBIĆ, za predsjednika 

 2. SLOBODAN MIKŠA , za potpredsjednika 

 3. HINKO MIKŠA, za člana 

 4. MIHAEL ZAVRŠKI, za člana 

 5. FRANJO POLJANEC, za člana 

 6. VALENTINA KRKLEC, za člana 

 7. MARKO ŠPOLJAR, za člana  

 8. LIDIJA ČUČEK, za člana 

 9. MIRJANA DRENŠKI,  za člana 

10. TATJANA TEPEŠ, za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za članove 
predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
U Humu na Sutli, 08. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


